АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.08.2010
№  77
с. Инкино

О муниципальном земельном

контроле на территории МО

 «Инкинское сельское поселение»

На основании Решения Совета Инкинского сельского поселения  № 55 от 07.12.2006г. «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории МО Инкинского сельского поселения» и учитывая кадровые изменения:

1. Считать утратившим силу распоряжение Администрации Инкинского сельского поселения от 24.02.2010 № 20 «О муниципальном земельном контроле на территории МО «Инкинское сельское поселение».

2. Ведущему специалисту Администрации поселения Кульменеву Е.В.:

2.1. Провести плановые проверки исполнения юридическими и физическими лицами законодательства Российской Федерации и иных правовых актов, регулирующих вопросы использования земель на территории МО Инкинское сельское поселение  на 2010 год согласно  графику (приложению  №1).

2.2. По результатам земельного контроля ежеквартально до 15 числа месяца, следующего за отчетным сроком,  предоставлять Главе поселения информацию о количестве  проверенных земельных участках и составленных актах, протоколах, предписаниях о фактах нарушений земельного законодательства.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

4. Распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения

Г.Н. Вариводова

Приложение  к Распоряжению

Администрации Инкинского сельского поселения

от  24.08.2010  № 77
График

проведения  плановых проверок исполнения земельного законодательства

на 2010 год

	№ п/п
	Субъект проверки (Ф. И. О., наименование юридического лица)
	Место проведение проверки
	Время проведение проверки
	Должностное лицо, уполномоченное на проведение проверки

	с. Инкино

	1.
	Петрухина А.Ф.
	пер. Кооперативный 7 кв. 3
	сентябрь
	Кульменев Е.В.

	2.
	Фирсова Е.Г.
	пер. Кооперативный 8

	3.
	Соснин А.В.
	пер. Кооперативный 9

	4.
	Медведева Т.И.
	пер. Кооперативный 10

	5.
	Трифонова Т. А.
	пер. Кооперативный 12

	6.
	Жуков В.И.
	пер. Кооперативный 13

	7.
	Рябыкин Ю.В.
	пер. Кооперативный 14 кв. 1
	октябрь

	8.
	Сташ Н.И.
	пер. Кооперативный 14 кв. 2

	9.
	Иванова Н.И.
	пер. Кооперативный 15 кв. 1

	10.
	Колотовкина З.Ф.
	пер. Кооперативный 15 кв. 2

	11.
	Башкова Г.Г.
	пер. Кооперативный 16

	12.
	Панов Ю. П.
	пер. Кооперативный 18

	13.
	Барышев М.П.
	пер. Кооперативный 20

	14.
	Жердин А.В.
	ул. Новая 2
	ноябрь

	15.
	Медведев А.В.
	ул. Новая 10

	16.
	Ткачук Е.Г.
	ул. Новая 13

	17.
	Медведев С.А.
	пер. Новый 1 кв. 1

	18.
	Раздобреева О.Г.
	пер. Новый 1 кв. 2

	19.
	Вальгер В.Я.
	пер. Новый 2 кв. 1

	20.
	Пшеничников Г.Г.
	пер. Новый 2 кв. 2

	21.
	Чехоцкий А.В.
	пер. Новый 3
	декабрь

	22.
	Шадрин С.В.
	пер. Новый 5

	23.
	Павленко С.Д.
	пер. Новый 7

	24.
	Чиков А.Г.
	пер. Новый 11

	25.
	Попов А.Г.
	пер. Больничный 1 кв. 2

	26.
	Шадрин А.В.
	пер. Больничный 2 кв. 1

	27.
	Попов Ю. Г.
	пер. Больничный 3 кв. 1

	28.
	Огнев И.Н.
	пер. Больничный 3 кв. 2